Infos zu den Beiträgen unter: hannover96.de/mitgliedschaft-breitensport/mitgliedschaft/beitraege.html

Beitrittserklärung

Hannoverscher Sportverein von 1896 e.V. Robert-Enke-Straße 1, 30169 Hannover

Telefon: 0511.96900-169 / Telefax: 0511.96900-7169 / verein@hannover96.de / www.hannover96.de





☐ Toaster Logo schwarz

☐ Retroball 120 Jahre

Name	Vorname
Straße, Hausnummer	PLZ, Ort
Telefon / Mobiltelefon	Geburtsdatum
E-Mail	Geschlecht
Aktives Mitglied Passives Mitglied	Fördermitglied Lebenslange Mitgliedschaft
Familienmitgliedschaft Familienmitglieder (Name, Geburtsdatum)	Eintrittsdatum
	Abteilung (Aktiv/Passiv)
Ich ermächtige den Hannoverschen Sportverein von 1896 e.V. wiederkehrende Zahlungen von meinem Konto mittels SEPA-Lastschrift einzuziehen. Gleichzeitig weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Hannoverschen Sportverein von 1896 e.V. auf mein Konto gezogene Lastschriften einzulösen.	
IBAN Kontoinhaber	Unterschrift
Mit meiner Unterschrift erkläre ich den Beitritt zum Hannoverschen Sportverein von 1896 e.V. unter Anerkennung der gültigen Satzung.	
Datum Unterschrift (bei Minderjährigen	n des Erziehungsberechtigten)

Die Speicherung, Verarbeitung und Nutzung der uns überlassenen Daten erfolgt in Übereinstimmung mit den anwendbaren Datenschutzgesetzen, insbesondere dem Bundesdatenschutzgesetz (BDSG). Zur näheren Information verweisen wir auf die Datenschutzerklärung des Hannoverschen Sportvereins von 1896 e.V., die Sie im Internet unter www.hannover96.de oder in der Geschäftsstelle (Robert-Enke-Straße 1, 30169 Hannover) einsehen können.